幹部会議議事概要

【幹部会議】
１ 日 時：令和６年３月 18 日（月）14 時 00 分～14 時 24 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：７名

     玉城知事、照屋副知事、池田副知事、島袋政策調整監、

     知事公室長、総務部長、企画調整統括監

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  18 日 予算特別委員会（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

  〃  沖縄平和賞委員会寄付金贈呈（贈呈者：沖縄経済同友会、台北駐日經濟文化代表處

那覇分處）（池田副知事）

19 日 視察 宮古島市農林水産業（玉城知事）

21 日 表敬 在日米軍沖縄地域調整官 ロジャー B. ターナー中将（玉城知事、照屋副知

事、池田副知事）

22 日 表敬 駐日ウルグアイ大使 ビクトリア・フランコリーノ氏（玉城知事）

〃  表敬 駐日デンマーク王国大使 ピーター・タクソーイェンセン氏（玉城知事）

〃  令和６年能登半島地震に係る第２回沖縄県支援対策本部会議（玉城知事、池田副知

事）

〃  イケてるボス実践者認定証交付式（玉城知事）

24 日 令和５年度県内国公立大学薬学部設置シンポジウム（池田副知事）

 (2) 報告事項
   なし

 (3) その他
県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし
                              以 上